
Zarządzenie  Nr 127/2013r. 
Wójta Gminy Gościeradów 
z dnia 12 czerwiec 2013r.  

 
w sprawie: powołania Gminnej Komisji Konkursowej do oceny konkursu  

na „Najbardziej zadbane gospodarstwo rolne”  
oraz „Najładniejszy ogród przydomowy” . 

 
 Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi 
zmianami)  
 

zarządzam: 
 

§ 1 
 
Powołuję  Gminną  Komisję  do  oceny  konkursu  na  „Najbardziej 

zadbane gospodarstwo rolne”  oraz  „Najładniejszy ogród przydomowy”  
w składzie: 
 

1. Magdalena Majcher         - pracownik UG Gościeradów– przewodniczący, 
2. Rafał Rogoźnicki  - pracownik UG Gościeradów – członek, 
3. Roman Dec            - pracownik Powiatowego Zespołu Doradztwa  

                                          Rolniczego w Kraśniku – członek, 
 

 
§ 2 

  
Wykonanie zarządzenia zleca się Sekretarzowi Gminy. 

 
§ 3 

  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


